
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

 
 

 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 2019/2022; 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 24 giugno 2021; 

VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali del personale 
ATA, pubblicate con decreto prot. n. 3878 del 4 agosto 2021; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’assistente amministrativo Minichini Vincenzo 03/09/1961 
(VV) non è stato incluso nell’elenco provinciale definitivo degli aspiranti all’utilizzazione;  

 
 

DECRETA 
 
 

L’Assistente Amministrativo Minichini Vincenzo 03/09/1961 (VV) è incluso nell’elenco provinciale definitivo 
degli aspiranti all’utilizzazione pubblicato con provvedimento prot. n. 3878 del 4 agosto 2021. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnazione previsti dalla normativa vigente. 
 

 
 

 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2021-08-05T17:46:44+0200
	protocollo




